
UCHWAŁA NR 29/1198/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 oraz  art. 255 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
pracowni, jego opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, 
rozładunek, wniesienie, złożenie w miejscu wskazanym przez Użytkownika, tj. Dyrektora 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka  
w Toruniu, ul. Żwirki i Wigury 15 i 21, 87-100 Toruń oraz całkowity montaż wyposażenia, 
sprawdzenie jego działania w miejscu użytkowania, w uzgodnionym uprzednio z Dyrektorem 
Ośrodka terminie. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego Zamawiający odrzuca: 
1) w zakresie Pakietu A, Pakietu B oraz Pakietu D, ofertę Wykonawcy Mieczysław Górski 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą A-BIS URZĄDZENIA 
GASTRONOMICZNE MIECZYSŁAW GÓRSKI z siedzibą w Straszynie przy  
ul. Starogardzkiej 42-44, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna na 
podstawie odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób 
zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego; 

2) w zakresie Pakietu B ofertę Wykonawcy Anna Wirkus prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą GASTROTEKA ANNA WIRKUS z siedzibą w Wejherowie przy 
ul. 3 Maja 17 L1, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

3) w zakresie Pakietu F ofertę Wykonawcy Joanna Jasnosz  prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą "Toro" Joanna Jasnosz, Breń 64a, 33-140 Lisia Góra, ponieważ 
jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu A, Pakietu B, 

Pakietu D oraz Pakietu F, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


